

30-stka Zespołu Pieśni i Tańca Goleszów

Data publikacji: 20.11.2023 20:00

W Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie przez trzy dni trwały obchody jubileuszu 30-lecia Zespołu Pieśni i Tańca Goleszów. To był czas wspomnień, wzruszeń, życzeń i gratulacji, który połączył całą zespołową rodzinę.

W piątek miało miejsce otwarcie wystawy, która w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie przypomina o szacownym jubileuszu. Wcześniej był czas na podsumowanie projektu „Goleszów tańczy”, w którym wzięły udział przedszkolaki, dzieci w wieku szkolnym i dorośli. Przyszedł także czas na docenienie obecnych członków zespołu i ich rodziców.

Uroczysta gala z okazji jubileuszu Zespołu Pieśni i Tańca Goleszów odbyła się w sobotę. Była to przepiękna i sentymentalna podróż do świata muzyki i tańca na przełomie minionych 30 lat. W wydarzeniu wzięli udział m.in. wójt Sylwia Cieślak, przewodnicząca rady gminy Elżbieta Duraj, sekretarz gminy Jolanta Bujok, starosta Mieczysław Szczurek, przewodniczący rady powiatu Stanisław Kubicius, radni gminy oraz sołtysi. Na obchody przybyła także Karolina Małysz- Tulec z Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej.

- Na wstępie, na ręce Pani Wójt złożono gorące podziękowania za wsparcie wszelkich działań podejmowanych przez Zespół. Wyrazy wdzięczności skierowano również do przedstawicieli samorządu gminnego. Słowa uznania popłynęły w stronę Lidii Lankocz, założycielki i wieloletniego kierownika oraz choreografa zespołu. Podziękowania ze sceny usłyszeli : Anna Stanieczonek-kierownik muzyczny zespołu, Jean Claude Hauptmann, który tworzył opracowania muzyczne, a także instruktorzy, kierownicy kapeli, chórmistrzowie i garderobiani: Barbara Gacek, Dorota Branny, Gabriela Targosz, Barbara Rybczyk, Szymon Staniszewski, Ewa Zwias, Paweł Glajcar oraz Halina Walczysko. Za oddaną i ciężką pracę doceniono także: Urszulę Kenig – akompaniatora, Alinę Kubaszczyk – prowadzącą w zespole zajęcia wokalne, Beatę Pilch – kierownik kapeli oraz Jadwigę Greń i Aleksandrę Kąkol – dbającą o garderobę. Wyjątkowe wyrazy wdzięczności za całokształt działalności i zaangażowanie w prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca Goleszów złożono Pani Dorocie Siedleckiej, która pełni rolę kierownika, choreografa i opiekuna grupy oraz dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury – czytamy w komunikacie gminy Goleszów

To ważne wydarzenie, w kilku odsłonach, uświetnił przepiękny występ młodszej i starszej grupy Zespołu Pieśni i Tańca Goleszów oraz grupy szkolnej z projektu "Goleszów Tańczy". Występom towarzyszyła kapela, w której gościnnie zagrali również byli muzycy zespołu. Specjalnie na tę okazję, została utworzona grupa składająca się z byłych członków, która swoim wyjątkowym spektaklem taneczno-muzycznym wzbogaciła tę uroczystość o dodatkowe doznania, emocje i chwile wzruszeń.

W niedzielny wieczór w GOK-u, jeszcze raz odbyło się jubileuszowe przedstawienie, specjalnie przygotowane dla mieszkańców gminy, aby wraz z zespołem mogli celebrować ich święto.